



# जानकी देवी मेमोरियल कॉलेज JANKI DEVI MEMORIAL COLLEGE

(दिल्ली विश्वविद्यालय)/(University Of Delhi)

सर गंगा राम अस्पताल मार्ग, नई दिल्ली-110060  
Sir Ganga Ram Hospital Marg, New Delhi-110060

दूरभाष/Tel. : 49876630, ई-मेल/E-mail : jdmcollege@hotmail.com, वेबसाइट/Website : <http://jdm.du.ac.in>

आइ एस ओ 21001 : 2018 व आइ एस ओ 9001 : 2015 प्रमाणित एवं NAAC प्रत्यायित A+ महाविद्यालय  
An ISO 21001 : 2018 and ISO 9001 : 2015 Certified and NAAC Accredited 'A+' College

सन्दर्भ सं./Ref.No: JDMC/2023-24/Advt/NT/०३

दिनांक/Dated:15.05.2023

## अधिसूचना / NOTIFICATION

संदर्भ: विज्ञापन संख्या: JDMC/Advt/NT/2023/82 दिनांक: 27.04.2023 हिंदुस्तान टाइम्स और हिंदुस्तान (हिंदी) में दिनांक 02.05.2023 और रोजगार समाचार में 14.05.2023 को प्रकाशित

Reference: Advertisement No. JDMC/Advt/NT/2023/82 dated: 27.04.2023 published in the Hindustan Times and Hindustan (Hindi) on 02.05.2023 and Employment News on 14.05.2023

गैर-शैक्षणिक पदों पर नियुक्ति के लिए वेब लिंक: <https://dunt.uod.ac.in/> पर ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 27.05.2023 तक बढ़ा दी गई है। शेष विवरण समान रहेंगे।

अधिक जानकारी के लिए कृपया कॉलेज की वेबसाइट <https://jdm.du.ac.in/> देखें।

Last date for submission of online application forms on the web link: <https://dunt.uod.ac.in/> has been extended till 27.05.2023 for recruitment to the non-teaching posts. Rest of the details will remain same.

For more information, please visit the college website: <https://jdm.du.ac.in/>

स्वाति पाल Swati Pal

प्रो स्वाति पाल/PROF SWATI PAL  
प्राचार्या/PRINCIPAL

